

E.B. Ceramica Agentur ApS

Anneberg Bakke 42
4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nummer: 70730510

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2024

Dirigent: Tina Jelling



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	E.B. Ceramica Agentur ApS Anneberg Bakke 42 4500 Nykøbing Sjælland
	E-mail: tj@ebceramica.dk
	CVR-nr.: 70 73 05 10
	Stiftet: 7. december 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Jelling
Pengeinstitut	Nordea Bank Dæmningen 68 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	E.B. Ceramica Holding ApS Anneberg Bakke 42 4500 Nykøbing Sjælland

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed med keramiske fliser i de nordiske lande for sydeuropæiske fabrikker.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 652, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 200. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -81 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 119. Selskabets soliditet udgør 4,2%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	124.188	3.508.040
1 Personaleomkostninger	-660.332	-652.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-41.155	-26.717
DRIFTSRESULTAT	-577.299	2.828.497
Andre finansielle indtægter	232	12.112
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-74.192	0
Andre finansielle omkostninger	-570	-59.631
RESULTAT FØR SKAT	-651.829	2.780.978
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-651.829	2.780.978
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	2.500.000
Overført resultat	-651.829	280.978
DISPONERET I ALT	-651.829	2.780.978

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	258.267	299.422
Materielle anlægsaktiver	258.267	299.422
Deposita	5.750	5.750
Finansielle anlægsaktiver	5.750	5.750
ANLÆGSAKTIVER	264.017	305.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.945
Andre tilgodehavender	163	12.030
Periodeafgrænsningsposter	16.192	17.751
Tilgodehavender	16.355	41.726
Likvide beholdninger	2.517.744	3.051.655
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.534.099	3.093.381
AKTIVER	2.798.116	3.398.553

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat	-81.230	570.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	2.500.000
	118.770	3.270.599
EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.571.688	897
Anden gæld	69.715	58.531
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	22.943	50.526
	2.679.346	127.954
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.679.346	127.954
PASSIVER	2.798.116	3.398.553

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	570.599	289.621
Årets resultat	-651.829	2.780.978
Foreslået udbytte	0	-2.500.000
Overført resultat ultimo	-81.230	570.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.500.000	20.000
Foreslået udbytte	0	2.500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-20.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	2.500.000
EGENKAPITAL	118.770	3.270.599

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	612.421	610.913
Pensioner	33.439	31.385
Andre omkostninger til social sikring	14.472	10.528
	<u>660.332</u>	<u>652.826</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-142.509	296.765
Nedskrivning skatteaktiv.....	142.509	0
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv.....	0	-296.765
	<u>0</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		338.070
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>338.070</u>
Kostpris 31. december 2023		338.070
Af-/nedskrivninger, primo.....		-38.648
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-41.155
		<u>-79.803</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-79.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>258.267</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 8.550 i form af lejemål. De fremtidige lejebetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	8.550
Mellem 1 og 5 år	kr.	0
Over 5 år	kr.	0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
